

صنعت پتروشیمی ایران در دنیا شناخته شده است

فرصت مطلوبی برای گسترش همکاری‌های ایران و روسیه ایجاد شده است



چشم‌های آنها به توانمندی ایران باز شده و فرصت مطلوبی برای همکاری به‌وجود آمده است. فرصت مغتنم توسعه همکاری‌ها

جلالی ادامه داد: شرکت‌های بسیاری نیز در این نمایشگاه حضور یافتند و خبر دارم که قرارداد‌های بسیار خوبی منعقد شده است که امیدواریم نتایج خوبی نیز داشته باشد.

وی اظهار کرد: باید از چند منظر قردان پتروشیمی کشور باشیم. یکی به‌دلیل توانمند کردن خودشان که امروز پتروشیمی ایران در دنیا می‌درخشد، دوم اعتماد به دولت و حضور پر رنگ در این نمایشگاه. شرکت‌های پتروشیمی گام بسیار بلندی برداشتند و به‌رغم بازار بزرگی که در دنیا داشتند، باز هم برای توسعه بازار در روسیه اقدام کردند.

سفیر ایران در روسیه در تشریح نقشه دولت در توسعه همکاری‌ها گفت: تلاش داریم موانع این همکاری را از پیش‌روی شرکت‌ها برداریم. البته موانع از سال‌های گذشته وجود دارد که گاهی به‌راحتی قابل حل نیست. برای مثال وقتی از ترانزیت حرف می‌زنیم یعنی باید توسعه ریلی داشته باشیم، وقتی از لجستیک حرف می‌زنیم، یعنی باید سمت ساخت کشتی در خزر برویم. بعضی موانع در حوزه بانکی وجود دارد که تعاملاتی در این حوزه ایجاد شد. در حوزه گمرکی نیز تعاملات خوبی برقرار شده است و رتین گمرکات دو کشور در تهران دیدار داشتند. جلالی تأکید کرد که روسیه ظرفیت خوبی برای توسعه بازار دارد و باید با سرعت بخشیدن به همکاری‌ها، سهم بازار بیشتری به‌دست آوریم.

صنعت پتروشیمی ایران در روسیه است. گسترش مشتریان دست انتخاب ایران را باز می‌گذارد

جلالی گفت: صنعت پتروشیمی ایران پس از انقلاب رشد بسیار خوبی داشته و دارای ظرفیت تولید سالانه بالای ۹۰ میلیون تن است و در دنیا بسیار شناخته شده است و در موضوع صادرات گاه‌ها نمی‌توانیم پاسخگوی نیاز مشتریان بسیار باشیم. وی حضور ایران در نمایشگاه روس‌پلاست را فرصت مغتنمی برشمرد و تصریح کرد: حضور در نمایشگاه

سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه به عدم شناخت روس‌ها به توانمندی شگفتی‌آور ایران در حوزه پتروشیمی اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون چشم آنها به توانمندی ایران باز شده و فرصت مطلوبی برای توسعه همکاری‌ها به‌وجود آمده است.

کازم جلالی درباره سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی روس‌پلاست در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با اشاره به افزایش حجم تجارت ایران و روسیه در یک سال گذشته گفت: سید کالاهای صادراتی ایران به کشور روسیه متنوع‌تر شده است، در حالی که تا پارسال صرفاً صادرات کالاهای باغی و کشاورزی به روسیه داشتیم، اما اکنون همکاری‌ها و تعامل‌های تجاری در حوزه‌های مختلف به‌ویژه پتروشیمی و فناوری که شامل همکاری در حوزه خدمات فنی مهندسی و صادرات فناوری ایران به روسیه می‌شود، برقرار شده است. وی از همکاری در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی و سایر حوزه‌ها یاد کرد و افزود: روسیه بازار بزرگی دارد که کار بسیاری را می‌طلبد و از طرفی ایران نیز افزون‌بر بازار بزرگ برای کالاهای همه اینها ظرفیت بالقوه‌ای برای همکاری دو کشور فراهم می‌آورد و البته موانعی پیش روی این همکاری است که به‌مرو برطرف می‌شود.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه با بیان اینکه حضور ایران در سیزدهمین نمایشگاه پتروشیمی روسیه دومین حضور پر رنگ کشور در این رویداد به‌شمار می‌رود، ادامه داد: این حضور نمایش قدرت

وزیر نفت خبر داد

۶۴ طرح نیمه‌تمام و جدید صنعت نفت به ارزش ۱۴.۵ میلیارد دلار امسال به بهره‌برداری می‌رسد

شروع عملیات اجرایی ۱۴.۳ میلیارد دلار پروژه جدید در سال جاری



جواد اوجی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا در حاشیه دیدار با جمعی از مدیران ارشد وزارت نفت اظهار کرد: وزارت نفت به‌رغم شرایط سخت تحریم‌ها و مشکلات ناشی از آنها از جمله دشواری‌های مربوط به تأمین مالی یا تأمین بعضی تجهیزات حساس و پیچیده، از سرمایه‌گذاری در این صنعت راهبردی و پیشران اقتصاد ملی غافل نبوده است.

وی افزود: بر این اساس امسال ۶۴ طرح نیمه‌تمام راگد و جدید اولویت‌دار به ارزش ۱۴.۵ میلیارد دلار به بهره‌برداری می‌رسد. وزیر نفت تأکید کرد: روند سرمایه‌گذاری در صنعت نفت باید بدون وقفه دنبال شود و همان‌طور که قبلاً نیز بارها گفته‌ام، صنعت نفت به سرمایه‌گذاری کلانی نیاز دارد و نباید از یاد ببریم که بازدهی این سرمایه‌گذاری‌ها در صنعت نفت برای اقتصاد ملی از دیگر بخش‌های اقتصادی با فاصله زیادی بیشتر است. اوجی ادامه داد: بر این اساس شروع عملیات اجرایی ۱۵ طرح جدید نیز در سال جاری رقم خواهد خورد که ارزش سرمایه‌گذاری آنها در مجموع ۱۴.۳ میلیارد دلار خواهد بود. وی گفت: مجموع ارزش سرمایه‌گذاری پروژه‌هایی که امسال به بهره‌برداری می‌رسند یا عملیات اجرایی آنها شروع می‌شود به ۲۸.۸ میلیارد دلار بالغ می‌شود. وزیر نفت ادامه داد: صنعت پتروشیمی با ۲۰ پروژه کوچک و بزرگ بیشترین تعداد پروژه‌های قابل بهره‌برداری در سال جاری را دارد و شرکت ملی نفت ایران نیز بیشترین تعداد پروژه‌هایی را که عملیات اجرایی آنها در سال جدید آغاز می‌شود به خود اختصاص داده است، البته از نظر ارزش سرمایه‌گذاری وضع متفاوت است و به‌ترتیب بالاترین ارزش پروژه‌های قابل بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی به شرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی اختصاص دارد.

اوجی اضافه کرد: این پروژه‌ها با هدف افزایش تولید نفت و گاز، افزایش ظرفیت پالایشی کشور، افزایش ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی و فراورده‌های نفتی اجرا می‌شوند.

سهم بالای بخش نفت در رشد اقتصادی سال گذشته

وی با اشاره به رشد اقتصادی ۱۵.۴ درصدی بخش نفت در پاییز ۱۴۰۱ که عملاً بخش مهمی از بار رشد اقتصادی کشور را به تنهایی به دوش کشیده است، تصریح کرد: همان‌طور که سرمایه‌گذاری در پروژه‌های صنعت نفت بالاترین بازدهی را برای اقتصاد ملی دارد و بخش مهمی از رشد اقتصادی مثبت سال گذشته ناشی از رشد بخش نفت بوده است، عدم سرمایه‌گذاری در این بخش هم قطعاً به‌کند شدن رشد اقتصادی و ایجاد چالش‌های مهمی منجر خواهد شد و به همین دلیل همه دستگاه‌های مسئول در کشور باید در جهت تسهیل‌گری سرمایه‌گذاری در این بخش گام‌های جدی بردارند و کمک کنند.

صنعت پتروشیمی پرچمدار رشد تولید است

تهران- ایرنا- طرح فروش اعتباری محصولات پتروشیمی، ابتکاری است که از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی اجرا و سبب شد تأمین مالی اعتباری مواد اولیه صنایع پایین‌دست از ماهانه ۱۰۰ میلیارد تومان به ۴۵۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد. به گزارش ایرنا از وزارت نفت، سیدمیرحسین مدنی، نماینده معاون اول رئیس‌جمهوری در نهضت احیای واحدهای اقتصادی درباره فروش اعتباری پتروشیمی‌ها اظهار کرد: تأمین مواد اولیه از طریق تأمین مالی اعتباری سبب احیای چند کارخانه و شتاب‌دهی در رشد تولید و اشتغال آفرینی شده است.

وی افزود: در روش تأمین مالی مواد اولیه از طریق خط اعتباری پیش از این می‌توانستیم ۱۰۰ میلیارد تومان در ماه، تأمین مواد اولیه به‌صورت اعتباری را محقق کنیم. اما با همکاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی و برگزاری تورهای احیا توانستیم رکورد تأمین مالی اعتباری را بشکنیم و فقط در اردیبهشت‌ماه امسال مبلغ ۵۴۰۰ میلیارد تومان برای تأمین مواد اولیه اعتبار تخصیص یافت. نماینده معاون اول رئیس‌جمهوری در نهضت احیای واحدهای اقتصادی اظهار کرد: سال ۱۴۰۱ در مجموع مبلغ ۱۸ هزار میلیارد تومان تأمین مالی اعتباری در حوزه پتروشیمی انجام شده است.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آیسان مهدی نژاد فرزند:حمید به شماره شناسنامه/ملی:۳۱۳۰۰۳۱۳۰۰ صادره: پلدشت در مقطع: کارشناسی پیوسته رشته: مهندس کشاورزی ، علوم و صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۲/۱/۲۶ - ۲۱۶۸۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

«آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارویماق تصرفات مالکانه و بیلاعراض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادرخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه قمشلو به پلاک ۲۰-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای هوشنگ نجفی فرزند پداله به شماره ملی ۶۳۶۸۷۵۲۴۹۴ به شماره شناسنامه ۷۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به سولار به مساحت ۲۲۸۱ متر مربع از مالکیت بیگ محمد محمدی. ۲-آقای هوشنگ نجفی فرزند پداله به شماره ملی ۶۳۶۸۷۵۲۴۹۴ به شماره شناسنامه ۷۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به حسین اولن به مساحت ۶۲۷۵۹/۲۵ متر مربع از مالکیت بیگ محمد محمدی. ۳-آقای هوشنگ نجفی فرزند پداله به شماره ملی ۶۳۶۸۷۵۲۴۹۴ به شماره شناسنامه ۷۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به قوملار به مساحت ۱۰۲۶۸/۸۶ متر مربع از مالکیت بیگ محمد محمدی. ۴-آقای هوشنگ نجفی فرزند پداله به شماره ملی ۶۳۶۸۷۵۲۴۹۴ به شماره شناسنامه ۷۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به ایمیش دوزی به مساحت ۱۸۳۳۸/۲۱ متر مربع از مالکیت بیگ محمد محمدی.

آگهی از قریه تکانلوی علیاه به پلاک ۲۲-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۰۲۷/۸۴ متر مربع از مالکیت خویش. ۲-آقای علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به بهمن خان یری به مساحت ۳۴۴۶۱/۰۳ متر مربع از مالکیت خویش.

آگهی از قریه تکانلوی سفلی به پلاک ۳۱-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به دوز یر به مساحت ۲۴۴۳/۷۲ متر مربع از مالکیت وراث

بحران کمبود نقدینگی برای سرمایه‌گذاری و فرآورده در صنعت جهانی نفت

برکشلی تصریح کرد: این را باید در نظر داشت که آنچه در آخرین اجلاس اوپک‌پلاس تصمیم‌گیری شد، تأثیرات مؤثر خود را تا پایان سه‌ماهه سوم سال جاری نشان نخواهد داد، زیرا شرکت‌های ملی نفت، قراردادهای جاری خودشان را تغییر نمی‌دهند. وی با بیان اینکه واکنش امروز بازار، تنها از بعد روانی این تصمیم‌ها است، افزود: بنابراین هیچ حجم فیزیکی قابل ملاحظه‌ای تا ماه‌های پایانی سال از عرضه بازار کم نمی‌شود.

رئیس گروه مطالعات انرژی وین گفت: اکنون صنعت جهانی نفت دچار کمبود نقدینگی برای سرمایه‌گذاری و توسعه است. فارغ از مناجت مرتبط با محیط‌زیستی، اکنون بازار نفت با بحران فرآورده روبرو است.

فریدون برکشلی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا در مورد تصمیمات گرفته شده در آخرین نشست‌های اوپک و اوپک پلاس در وین ضمن اشاره به اینکه عربستان با پیشنهاد کاهش یک میلیون بشکه نفت در روز از تولید خود از ماه ژوئیه (تیر و مرداد) امسال، تا حدی بازار نفت را شگفت‌زده کرد، افزود: این در حالی است که عربستان سعودی در اوپک و بازار نفت تلاش زیادی کرده بود که دیگر نقش تولیدکننده شانوار را به‌عهده بگیرد، اما تصمیم این کشور در آخرین نشست اوپک باعث شد عربستان دوباره تولیدکننده شانوار شود.

وی ادامه داد: با این حال، بازار جهانی نفت واکنش چندانی نسبت به این تصمیم نشان نداد و تنها در یک روز قیمت‌ها بالا رفت. این موضوع از مجموعه عوامل ساختاری نشأت گرفته که بازار جهانی نفت با آن مواجه است.

رئیس گروه مطالعات انرژی وین با تأکید بر اینکه اوپک و اوپک‌پلاس در طرف عرضه تصمیم‌گیری می‌کنند، گفت: اما طرف تقاضا، از نظر میزان و سرعت رشد، شرایط اقتصادی جهانی و عوامل ژئوپولیتیک، تأثیرات مهمی به کارکرد بازار جهانی نفت دارد.

بهمن نصیر پور، ۲-آقای علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۷۳۲/۱۶ متر مربع از مالکیت خویش. ۳-آقای علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به گن دره دوشی به مساحت ۱۳۴۳۷/۷۱ متر مربع از مالکیت بهمن نصیر پور. ۴-آقای جهانگیر علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۶۳۶۸۷۱۶۹۵ به شماره شناسنامه ۳۸۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۷۳۲/۲۱ متر مربع خریداری شده از مالکیت بهمن نصیر پور. ۵-آقای علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۹۷۸۴/۵۰ متر مربع از مالکیت بهمن نصیر پور. ۶-آقای مسعود علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۷ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به دوز یر به مساحت ۲۴۸۶۰/۳۹ متر مربع از مالکیت بهمن نصیر پور. ۷-آقای مسعود علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره ملی ۱۶۰۱۹۳۰۸۷۷ به شماره شناسنامه ۵۹۷ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به گن دره دوشی به مساحت ۱۹۵۷۲/۷۸ متر مربع از مالکیت بهمن نصیر پور.

۸-آقای میلااد علی زاده چوکانلو فرزند جهانگیر به شماره ملی ۰۶۳۵۱۴۰۶۳۵۱۴ به شماره شناسنامه ۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۹۹۹ متر مربع از مالکیت بهمن نصیر پور.

آگهی از قریه دین اولغلی به پلاک ۶۰-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-خاتم راضیه نوری فرزند محمد علی به شماره ملی ۰۰۶۱۱۶۸۶۲۹ به شماره شناسنامه ۶۱۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۳۵۳/۳۷ متر مربع از مالکیت سرتیپی‌ها. ۲-خاتم راضیه نوری فرزند محمد علی به شماره ملی ۰۰۶۱۱۶۸۶۲۹ به شماره شناسنامه ۶۱۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۸۷/۵۷ متر مربع از مالکیت سرتیپی‌ها. ۳-خاتم راضیه نوری فرزند محمد علی به شماره ملی ۰۰۶۱۱۶۸۶۲۹ به شماره شناسنامه ۶۱۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۰۲۱/۸۰ متر مربع از مالکیت سرتیپی‌ها.

آگهی از قریه نبی صوفی به پلاک ۸۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای آیاتعلی شیخی فرزند اللهویردی به شماره ملی ۶۳۶۹۲۵۰۹۴ به شماره شناسنامه ۴۷۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۹۱/۴۲ متر مربع از وراث بختیار جراحی. ۲-آقای آیاتعلی شیخی فرزند اللهویردی به شماره ملی ۶۳۶۹۲۵۰۹۴ به شماره شناسنامه ۴۷۳ در

دبیر شورای توسعه سواحل مکران اعلام کرد

ایجاد قطب جدید صنعت نفت در سواحل مکران



دبیر شورای توسعه سواحل مکران با اشاره به اینکه «کوه مبارک» در این منطقه به‌عنوان یک پایانه نفتی و پتروپالایشگاهی خواهد بود، گفت: با ایجاد این قطب جدید صنعت نفت زنجیره ارزش را کامل می‌کنیم تا با تولید محصول نهایی، ارزش افزوده در کشور شکل گیرد.

به گزارش خبرنگار شانا، حسین دهقان امروز (شنبه ۲۰ خردادماه) در نشستی خبری با بیان اینکه بازه زمانی طولانی را برای توسعه سواحل مکران پشت‌سر گذاشته‌ایم، اظهار کرد: اواخر دهه ۸۰ اهمیت توسعه این سواحل از سوی رهبر معظم انقلاب مطرح شد و از آن زمان مراکز علمی و آموزشی به این موضوع پرداختند و اهمیت و ضرورت آن را مورد توجه قرار دادند و الزامات مربوط به این کار را اعلام کردند.

وی ادامه داد: در دولت نهم و دهم نخستین گام‌های عملیاتی‌سازی توسعه سواحل مکران آغاز شد و اقدام‌های اولیه شکل گرفت.

دبیر شورای توسعه سواحل مکران با اشاره به اینکه مشرر شد سازمانی برای توسعه سواحل مکران شکل گیرد، گفت: این سازمان در قالب شرکت دولتی تشکیل خواهد شد و وظیفه نظارت بر پروژه‌های منطقه را برعهده خواهد داشت.

دهقان تأکید کرد: در دولت قبل تلاش شد اساسنامه این سازمان تصویب شود و توسعه سواحل مکران را پیگیری کرد.

وی به توجه ویژه به توسعه سواحل مکران در دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: یکی از اولویت‌های اصلی در دولت سیزدهم، اجرای مطالبات بر زمین‌مانده رهبری و عملیاتی‌سازی آنهاست و در یک سال گذشته در دستور کار جدی دولت قرار گرفته است.

دبیر شورای توسعه سواحل مکران با بیان اینکه افزون بر اهمیت کارکرد داخلی، موضوعات فرامرزی نیز مورد توجه است، تصریح کرد: در این دوره جدید افزایش بین‌المللی در روز بودیم. سعی کردیم تشکیل سازمان را تسریع کنیم و در بودجه ۱۴۰۲ بودجه

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۷۴/۴۶ متر مربع خریداری شده از مرتضی جراحی.

آگهی از قریه یولخلیجاق به پلاک ۱۸-اصلی از بخش ۱۳ مراغه (مفروز و مجزا شده از ۵ فرعی)

۱-آقای موسی علی زاده فرزند میکائیل به شماره ملی ۰۰۵۸۶۴۶۲۵۶ به شماره شناسنامه ۴۴۶۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به بند به مساحت ۴۹۶۱/۷۲ متر مربع از مالکیت حکمعلی رضازاده.

۲-آقای موسی علی زاده فرزند میکائیل به شماره ملی ۰۰۵۸۶۴۶۲۵۶ به شماره شناسنامه ۴۴۶۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشهور به قنبر رسول به مساحت ۴۱۲۷/۶۲ متر مربع از مالکیت حکمعلی رضازاده.

۳-آقای موسی علی زاده فرزند میکائیل به شماره ملی ۰۰۵۸۶۴۶۲۵۶ به شماره شناسنامه ۴۴۶۶۱ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۵۷/۱۷۲ متر مربع از مالکیت خویش.

۴-خاتم فضا رضازاده فرزند حکمعلی به شماره ملی ۶۳۶۸۹۳۹۸۶۹ به شماره شناسنامه ۵۳۶ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۱ متر مربع از مالکیت عیسی رضازاده.

آگهی از قریه نخت سفلی به پلاک ۲۴-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای بهزاد خدائی حاجی علیلو فرزند صمد به شماره ملی ۱۵۹۰۱۱۹۰۱۰ به شماره شناسنامه ۱۰۱۹۰۱۱۹۰۱۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۸۱۶۸۳/۵۱ متر مربع از مالکیت خویش.

۲-شرکت معدن کاران انگوران به شاسه ملی ۱۰۴۶۰۰۸۶۲۹۰ به شماره ثبت ۵۳۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۵۷/۱۷۲ متر مربع از مالکیت خویش.

آگهی از قریه حصار به پلاک ۲۱۱-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای مهدی حسینی فرزند حسین به شماره ملی ۱۵۹۰۰۶۳۰۹۰ به شماره شناسنامه ۰ در ششدانگ یک قطعه زمین یا کاربری صنعتی و کارگاهی به مساحت ۸۶۹۹/۷۴ متر مربع از مالکیت سجاد محمد پور.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

م: ۰۰۷۲۸۳

ویدد بابانی

- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارویماق